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SURAT TUGAS
Nomor : 	 /UN26.11/KM.03.00/2026
	
Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Lampung menugaskan kepada mahasiswa di bawah ini untuk mengikuti lomba yang diselenggarakan “...............” pada tgl ............. s/d ....................

Daftar mahasiswa yang mengikuti lomba
	No
	Nama
	NPM
	Cabang

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	



Demikian Surat Tugas ini dibuat, untuk dapat dilaksanakan.




								Bandar Lampung, ..............................
								a.n. Dekan,
								Wakil Dekan Bidang Kemahasiswaan & 									Alumni
								


								Dr. Neli Aida, S.E., M.Si.
								NIP 19631215 1989032 002









SURAT TUGAS
Nomor :          /UN26.11/KM.03.00/2026

	
Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Lampung menugaskan kepada mahasiswa :

Nama		: 
NPM		: 
Jurusan	: 

Untuk mengikuti Perlombaan “....................................................................” yang akan diselenggarakan pada tanggal .............. s/d ...................

Demikian Surat Tugas ini dibuat, untuk dapat dilaksanakan.



								Bandar Lampung, ..............................
								a.n. Dekan,
								Wakil Dekan Bidang Kemahasiswaan & 									Alumni
								


								Dr. Neli Aida, S.E., M.Si.
								NIP 19631215 1989032 002
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